
 

 
Calle Los Alcaldes, frente al City Mall. www.arsa.gob.hn  

Comayagüela, Honduras, Centroamérica  

 

Ejecución del Presupuesto por Clase de Gasto 

 

1. Alimentos 

2. Alquileres y servicios básicos 

3. Bienes y servicios 

4. Combustibles y Lubricantes 

5. Servicios profesionales y técnicos  

6. Otros Gastos 

7. Pasajes y viáticos 

8. Productos farmacéuticos y medicinales 

9. Servicios personales varios 

 

http://www.arsa.gob.hn/


ALIMENTOS

República de Honduras

12/08/2019 11:33:59

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0062 

 001

 00547

 00995

 01

 01

 00001

 00001

 26,363.87

 37,432.50

11-JUL-19

18-JUL-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 63,796.37
 63,796.37
 63,796.37

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
08019006042676

18079000009489

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

ALIMENTOS DEL AGUAN S DE RL DE CV



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

12/08/2019 11:35:00

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0062 

 001

 00937

 00938

 00939

 00940

 00949

 01006

 01007

 01014

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,417.74

 2,202.04

 1,824.03

 1,607.36

 39,100.00

 145,233.50

 418,410.05

 9,627.80

11-JUL-19

11-JUL-19

11-JUL-19

11-JUL-19

18-JUL-19

19-JUL-19

19-JUL-19

26-JUL-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 621,422.52
 621,422.52
 621,422.52

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
0406-1967-00218

0801-1976-11533

0107-1955-00915

0615-1985-01171

08019003258445

18049995000286

0604001

0805001

FRANCIS RAFAEL CONTRERAS RIVERA

VICTOR RENE JUAREZ VALLE

IRIS LORENA GALEANO BARRALAGA

DILCIA ANABEL MEDINA ESPINO

ARCOM COMUNICACIONES S DE RL DE CV

SUPERMERCADO LA ANTORCHA S.A.

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

12/08/2019 11:16:17

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0062 

 001

 00498

 00565

 00579

 00583

 00626

 00708

 00719

 00735

 00742

 00828

 00830

 00831

 00833

 00898

 00909

 00910

 00913

 00935

 00936

 01010

 01011

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00003

 00004

 00001

 00001

 00002

 00003

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00003

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,395.00

 15,307.65

 32,392.35

 14,312.67

 17,225.28

 16,549.65

 79,350.00

 124,844.69

 879.75

 80,036.21

 104,503.37

 545,770.63

 45,080.00

 37,078.25

 26,450.00

 1,104.00

 22,641.20

 6,003.00

 14,892.50

 3,250.00

 2,050.00

04-JUL-19

04-JUL-19

26-JUL-19

18-JUL-19

18-JUL-19

19-JUL-19

04-JUL-19

18-JUL-19

09-JUL-19

04-JUL-19

09-JUL-19

30-JUL-19

10-JUL-19

19-JUL-19

19-JUL-19

11-JUL-19

11-JUL-19

22-JUL-19

18-JUL-19

19-JUL-19

19-JUL-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,198,116.20
 1,198,116.20
 1,198,116.20

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1974-08749

08019016848480

05019000040204

05019995108892

08019016848480

08019006023792

08019009238519

0801-1986-13865

0043001

08019004467912

0201-1938-00090

05019010314509

08019006023792

05019003075248

08019009238519

08019009247473

08019009249163

08019009249163

05019995144742

1801001

0024001

JESSICA MERLENE MONCADA RODRIGUEZ

CENTRAL AMERICA TRADING CARGO Y LOGISTICS S DE RL DE CV

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

CENTRAL AMERICA TRADING CARGO Y LOGISTICS S DE RL DE CV

MASNET S.A. DE C.V.

SELCOMTEL, S. DE R.L.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

SOCRATES ALFREDO CASTILLO BULNES

PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS HONDURAS

MASNET S.A. DE C.V.

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

SELCOMTEL, S. DE R.L.

NOVAGRAFIC S.A DE C.V

DESIGNS FACTORY S DE R L DE C V

DESIGNS FACTORY S DE R L DE C V

DISTRIBUIDORA DE ACCESORIOS REPUESTOS Y SERVICIOS

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

12/08/2019 11:36:48

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0062 

 001

 00537

 00539

 01

 01

 00002

 00002

 100,000.00

 100,000.00

11-JUL-19

11-JUL-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 200,000.00
 200,000.00
 200,000.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
08019010304199

08019010304199

GRUPO AC S DE R L

GRUPO AC S DE R L



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

12/08/2019 11:15:27

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras

12/08/2019 11:20:06

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

12/08/2019 11:20:51

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0062 

 001

 00884

 00887

 00893

 00911

 00914

 00918

 00919

 00920

 00921

 00922

 00923

 00929

 00948

 01004

 01005

 01008

 01009

 01024

 01025

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 77,593.31

 1,437.50

 69,040.65

 38,500.00

 1,796.88

 359.98

 491.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 7,437.50

 47,894.65

 5,343.75

 7,546.88

 7,546.88

 7,546.88

 591.38

 437.50

 469.38

04-JUL-19

04-JUL-19

04-JUL-19

05-JUL-19

16-JUL-19

09-JUL-19

09-JUL-19

09-JUL-19

09-JUL-19

09-JUL-19

09-JUL-19

11-JUL-19

11-JUL-19

19-JUL-19

19-JUL-19

19-JUL-19

22-JUL-19

30-JUL-19

30-JUL-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 292,362.64
 292,362.64
 292,362.64

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
0406-1967-00218

1702-1985-00100

0801-1978-13787

08019016834604

08019016834604

0801-1978-13787

0801-1985-05180

0801-1994-09866

0301-1988-01608

0701-1988-00239

0801-1990-11624

0801-1991-14444

08019016848561

0107-1955-00915

1011-1990-00070

0401-1992-00491

0801-1993-15875

0801-1978-13787

0801-1976-11533

0801-1988-05406

FRANCIS RAFAEL CONTRERAS RIVERA

EVELIN YOHANA HERNANDEZ MEJIA

ALEXANDER MOISES MARTINEZ ARGUIJO

G Y R TRAVEL S DE RL

G Y R TRAVEL S DE RL

ALEXANDER MOISES MARTINEZ ARGUIJO

RONALD ALEXANDER CALONA RODRIGUEZ

JONATHAN JOSUE ULLOA GONZALEZ

IVIS RENIERY MORALES CORTES

GABRIELA MARIA ARDON OSORIO

CARMEN NATHALIE LOPEZ MARTINEZ

GABRIELA NAYARIT MATUTE PAGUADA

VIVELA TOURS S DE RL DE CV

IRIS LORENA GALEANO BARRALAGA

RONEY INESTROZA AGUILAR

LOURDES YAMILETH MELGAR MARTINEZ

HECTOR AVILIO FUNES CABRERA

ALEXANDER MOISES MARTINEZ ARGUIJO

VICTOR RENE JUAREZ VALLE

CESAR DAVID VELASQUEZ GONZALEZ



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

12/08/2019 11:23:46

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

12/08/2019 11:22:30

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0062 

 001

 01012  01  00001  15,000.00 22-JUL-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 15,000.00
 15,000.00
 15,000.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
0406-1967-00218 FRANCIS RAFAEL CONTRERAS RIVERA


