



Ejecución del Presupuesto por Clase de Gasto

- 1. Alimentos
- 2. Alquileres y servicios básicos
- 3. Bienes y servicios
- 4. Combustibles y Lubricantes
- 5. Servicios profesionales y técnicos
- 6. Otros Gastos
- 7. Pasajes y viáticos
- 8. Productos farmacéuticos y medicinales
- 9. Servicios personales varios

Calle Los Alcaldes, frente al City Mall. <u>www.arsa.gob.hn</u> Comayagüela, Honduras, Centroamérica







EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE JULIO



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0062 AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00547	01	00001	26,363.87	11-JUL-19	08019006042676	PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA	
00995	01	00001	37,432.50	18-JUL-19	18079000009489	ALIMENTOS DEL AGUAN S DE RL DE CV	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 63,796.37

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 63,796.37

 TOTAL INSTITUCION (0062):
 63,796.37



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE JULIO



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0062 AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
- Tunior o					Identificación	Nombre	
00937	01	00001	3,417.74	11-JUL-19	0406-1967-00218	FRANCIS RAFAEL CONTRERAS RIVERA	
00938	01	00001	2,202.04	11-JUL-19	0801-1976-11533	VICTOR RENE JUAREZ VALLE	
00939	01	00001	1,824.03	11-JUL-19	0107-1955-00915	IRIS LORENA GALEANO BARRALAGA	
00940	01	00001	1,607.36	11-JUL-19	0615-1985-01171	DILCIA ANABEL MEDINA ESPINO	
00949	01	00001	39,100.00	18-JUL-19	08019003258445	ARCOM COMUNICACIONES S DE RL DE CV	
01006	01	00001	145,233.50	19-JUL-19	18049995000286	SUPERMERCADO LA ANTORCHA S.A.	
01007	01	00001	418,410.05	19-JUL-19	0604001	INSTITUTO DE PREVISION MILITAR	
01014	01	00001	9,627.80	26-JUL-19	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0062):

621,422.52 621,422.52

621,422.52



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE JULIO



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0062 AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Jilidad Ejeculora:	UNIDAD ESECUTORA CENTRAL						
Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios			
Trainer o i orinialario			Identificación	Nombre			
00498 01 00003	8,395.00	04-JUL-19	0801-1974-08749	JESSICA MERLENE MONCADA RODRIGUEZ			
00565 01 00004	15,307.65	04-JUL-19	08019016848480	CENTRAL AMERICA TRADING CARGO Y LOGISTICS S DE RL DE CV			
00579 01 00001	32,392.35	26-JUL-19	05019000040204	PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.			
00583 01 00001	14,312.67	18-JUL-19	05019995108892	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV			
00626 01 00002	17,225.28	18-JUL-19	08019016848480	CENTRAL AMERICA TRADING CARGO Y LOGISTICS S DE RL DE CV			
00708 01 00003	16,549.65	19-JUL-19	08019006023792	MASNET S.A. DE C.V.			
00719 01 00001	79,350.00	04-JUL-19	08019009238519	SELCOMTEL, S. DE R.L.			
00735 01 00001	124,844.69	18-JUL-19	0801-1986-13865	WILMAN DANILO MORALES ZELAYA			
00742 01 00001	879.75	09-JUL-19	0043001	EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG			
00828 01 00001	80,036.21	04-JUL-19	08019004467912	GRUPO Q HONDURAS S A DE C V			
00830 01 00002	104,503.37	09-JUL-19	0201-1938-00090	SOCRATES ALFREDO CASTILLO BULNES			
00831 01 00001	545,770.63	30-JUL-19	05019010314509	PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS HONDURAS			
00833 01 00003	45,080.00	10-JUL-19	08019006023792	MASNET S.A. DE C.V.			
00898 01 00001	37,078.25	19-JUL-19	05019003075248	COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV			
00909 01 00001	26,450.00	19-JUL-19	08019009238519	SELCOMTEL, S. DE R.L.			
00910 01 00001	1,104.00	11-JUL-19	08019009247473	NOVAGRAFIC S.A DE C.V			
00913 01 00001	22,641.20	11-JUL-19	08019009249163	DESIGNS FACTORY S DE R L DE C V			
00935 01 00001	6,003.00	22-JUL-19	08019009249163	DESIGNS FACTORY S DE R L DE C V			
00936 01 00001	14,892.50	18-JUL-19	05019995144742	DISTRIBUIDORA DE ACCESORIOS REPUESTOS Y SERVICIOS			
01010 01 00001	3,250.00	19-JUL-19	1801001	ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL			
01011 01 00001	2,050.00	19-JUL-19	0024001	INSTITUTO DE LA PROPIEDAD			
TOTAL UNIDAD E.	JECUTORA (001):			1,198,116.2			

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0062):

1,198,116.20 1,198,116.20

INSTITUCION (0062): 1,198,116.20



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE JULIO



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0062 AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

_							
	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre
	00537	01	00002	100,000.00	11-JUL-19	08019010304199	GRUPO AC S DE R L
Ī	00539	01	00002	100,000.00	11-JUL-19	08019010304199	GRUPO AC S DE R L

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 200,000.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 200,000.00

 TOTAL INSTITUCION (0062):
 200,000.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE JULIO



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE JULIO



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE JULIO



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0062 AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Unidad Ejecutora:		a:	001 UNIDAD EJECUTORA CENTRAL		-		
Número Formulario		lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00884	01	00001	77,593.31	04-JUL-19	0406-1967-00218	FRANCIS RAFAEL CONTRERAS RIVERA	
					1702-1985-00100	EVELIN YOHANA HERNANDEZ MEJIA	
00887	01	00001	1,437.50	04-JUL-19	0801-1978-13787	ALEXANDER MOISES MARTINEZ ARGUIJO	
00893	01	00001	69,040.65	04-JUL-19	08019016834604	G Y R TRAVEL S DE RL	
00911	01	00001	38,500.00	05-JUL-19	08019016834604	G Y R TRAVEL S DE RL	
00914	01	00001	1,796.88	16-JUL-19	0801-1978-13787	ALEXANDER MOISES MARTINEZ ARGUIJO	
00918	01	00001	359.98	09-JUL-19	0801-1985-05180	RONALD ALEXANDER CALONA RODRIGUEZ	
00919	01	00001	491.38	09-JUL-19	0801-1994-09866	JONATHAN JOSUE ULLOA GONZALEZ	
00920	01	00001	6,109.38	09-JUL-19	0301-1988-01608	IVIS RENIERY MORALES CORTES	
00921	01	00001	6,109.38	09-JUL-19	0701-1988-00239	GABRIELA MARIA ARDON OSORIO	
00922	01	00001	6,109.38	09-JUL-19	0801-1990-11624	CARMEN NATHALIE LOPEZ MARTINEZ	
00923	01	00001	7,437.50	09-JUL-19	0801-1991-14444	GABRIELA NAYARIT MATUTE PAGUADA	
00929	01	00001	47,894.65	11-JUL-19	08019016848561	VIVELA TOURS S DE RL DE CV	
00948	01	00001	5,343.75	11-JUL-19	0107-1955-00915	IRIS LORENA GALEANO BARRALAGA	
01004	01	00001	7,546.88	19-JUL-19	1011-1990-00070	RONEY INESTROZA AGUILAR	
01005	01	00001	7,546.88	19-JUL-19	0401-1992-00491	LOURDES YAMILETH MELGAR MARTINEZ	
01008	01	00001	7,546.88	19-JUL-19	0801-1993-15875	HECTOR AVILIO FUNES CABRERA	
01009	01	00001	591.38	22-JUL-19	0801-1978-13787	ALEXANDER MOISES MARTINEZ ARGUIJO	
01024	01	00001	437.50	30-JUL-19	0801-1976-11533	VICTOR RENE JUAREZ VALLE	
01025	01	00001	469.38	30-JUL-19	0801-1988-05406	CESAR DAVID VELASQUEZ GONZALEZ	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0062):

292,362.64 292,362.64

292,362.64



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE JULIO



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE JULIO



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0062 AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	01012	01	00001	15,000.00	22-JUL-19	0406-1967-00218	FRANCIS RAFAEL CONTRERAS RIVERA	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 15,000.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 15,000.00

 TOTAL INSTITUCION (0062):
 15,000.00